
西湘地域統一メーデー実行委員会

実行委員長 川口 亮 様

第９１回西湘地域統一メーデーの開催を心よりお喜び申し上げま

す。

今回は、新型コロナウイルス感染防止の観点から、インターネッ

トの専用ページ上での開催という形をとられていると伺っておりま

す。開催にあたり、実行委員会をはじめとする、関係各位のご尽力

に敬意を表します。

皆様におかれましては、日ごろより、格差や不安のない社会の実

現のため、西湘地域で働く労働者の皆様が団結し、労働環境の向上

や、市民生活の福祉向上に取り組まれていることに厚く御礼を申し

上げます。

「西湘地域労働者福祉協議会」の今後ますますのご発展、並びに

皆様のご健勝とご多幸をお祈りいたします。

令和２年４月１９日

伊勢原市長


